ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЖКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

Г. Грозный

О признании утратившими силу некоторых актов
Главы Чеченской Республики

В связи признанием утратившим силу Положения о государственной
системе защиты информации в Российской Федерации от иностранных
технических разведок и от ее утечки по техническим каналам, утвержденного
постановлением Совета Министров -  Правительства Российской Федерации
от 15 сентября 1993 года № 912-51, и отсутствием правового основания для
дальнейшего функционирования деятельности Совета по защите
информации при Главе Чеченской Республики п о с т а н о в л я ю :

Признать утратившими силу:
указ Главы Чеченской Республики от 25 июня 2018 года № 103

«О создании совета по защите информации при Главе Чеченской Республики»;
указ Главы Чеченской Республики от 26 апреля 2019 года № 57

«О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 25 июня
2018 года№ 103»;

указ Главы Чеченской Республики от 26 сентября 2019 года № 124
«О внесении изменения в Состав совета по технической защите информации при
Главе Чеченской Республики»;

указ Главы Чеченской Республики от 5 февраля 2020 года № 23
«О внесении изменения в Состав совета по технической защите информации
при Главе Чеченской Республики»;

указ Главы Чеченской Республики от 2 декабря 2022 года № 248
«О внесении изменений в Состав совета по технической защите информации
при Главе Чеченской Республики»;

указ Главы Чеченской Республики от 24 марта 2023 года № 46
«О внесении изменений в состав Совета по технической защите информации
при Главе Чеченской Республики»;

указ Главы Чеченской Республики от 11 октября 2023 года № 175
«О внесении изменений в состав Совета по технической защите информации
при Главе Чеченской Республики»;

указ Главы Чеченской Республики от 2 февраля 2024 года № 16
«О внесении изменений в Состав совета по технической защите информации
при Главе Чеченской Республики»;

указ Главы Чеченской Республики от 21 мая 2024 года № 115
«О переименовании Совета по технической защите информации при Главе
Чеченской Республики»;

указ Главы Чеченской Республики от 29 июля 2024 года № 199
«О внесении изменений в Положение и состав совета по защите информации
при Главе Чеченской Республики».

А. Кадыров